
 
                                                                 

  

MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  80/2013                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 30. ledna 2013

Věc :  Výzva pro zloděje. Ještě je čas celou věc dát do pořádku

Tuto sobotu proběhl v Miletín ě ples SK Miletín. Tak jak je zvykem, byla
součástí  plesu také tombola. Kromě  drobných výher se také soutěžilo o
slosovatelné hodnotné ceny. Jedna z cen bylo také DVD. Výherce si pak
DVD uschoval u svého stolu. Po skončení plesu, kdy již zde bylo pramálo
lidi ček, si DVD vyndal a položil na stůl u východu. Aniž by místo opustil,
bavil se ještě s kamarády. Jaké však bylo jeho překvapení, když se otočil
pro DVD a zjistil, že ho někdo ukradl. Vzhledem k tomu, že zde již bylo
velice málo lidí, nebude těžké, zloděje vypátrat.  Dáváme však tímto ještě
zloději šanci, aby DVD vrátil. Jakým způsobem, necháme na něm. Pokud
tomu tak neučiní, riskuje velkou ostudu.  Čekáme do konce týdne.

Nosek Miroslav
 starosta města Miletín

    
                                                                         
                                                    

        
                                                  


